Kupuk Mpuna 9ayapaosHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

324/2024

325/2024

326/2024

327/2024

328/2024

329/2024

330/2024

I0p. MU0

3akKJjiloyuBLlee

[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKMU

00O "bpeHT-
kcnepT"

000 "bpeHT-
IkcnepT”

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "BpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
kcnepT"

00O "bpeHT-
JkcnepT”

00O "bpeHT-
kcnepT"

DaTa

coCTaBJ/ieHuA

oT4yeTa

14.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

CBepeHusn

Kupuk NprvHa 2ayapaosHa

006055

20.10.2009

O6bEeKT oueHKH

XKU0N O0M

TpaHcnopT

cneyTexHuka

crneuTexHuka

cneyTexHuka

crneuTexHuka

cneyTexHuka

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka

HEeABVNXNMOCTHN

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa



334/2024

335/2024

336/2024

180/2024

340/2024

341/2024

342/2024

343/2024

346/2024

347/2024

349/2024

351/2024

00O "bpeHT-
JkcnepT”

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
JkcnepTt"

AHO «Hay4Ho-
nccnenoBaTesibCKUin
MHCTUTYT cyaebHbIx
2KCNepTn3»

00O "bpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "BpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
kcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
JkcnepT”

00O "bpeHT-
dkcnepT"

18.10.2024

24.10.2024

18.11.2024

24.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

02.11.2024

05.11.2024

npaBo
TpeboBaHus
BO3MeELLEHUS
yuiepba

MasioMepHoe
cyaHo

nmMmyulecTBo

apeHOHasa naaTa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

cneyTexHuka

npaso
TpeboBaHus
BO3MELLEHUNS
yuiepba

cneyTexHuKa

cneyTexHuKka

3eMeJibHbINn
y4acToK

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOT O
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTBa



353/2024

355/2024

358/2024

359/2024

360/2024

361/2024

362/2024

367/2024

368/2024

369/2024

374/2024

375/2024

376/2024

00O "bpeHT-
JkcnepT”

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
JkcnepT”

00O "bpeHT-
IkcnepT"

000 "bpeHT-
SkcnepT”

00O "bpeHT-
JkcnepT"

00O "BpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
kcnepT"

00O "BpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

05.11.2024

06.11.2024

29.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

25.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

22.11.2024

02.12.2024

KBapTupa

TpaHCNopPT

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

cneyTexHuka

crneuTexHuKa

cHeroxon

apeHaHasa niaaTa

TpaHcnopT

obopynosaHune

TpaHcnopT

HeXXunoe
romeLieHune

TpaHcnopT

nmMmyuecTBo

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyuiecTsa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOTO0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI o
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



377/2024

378/2024

379/2024

380/2024

381/2024

382/2024

383/2024

384/2024

385/2024

386/2024

389/2024

390/2024

00O "bpeHT-
kcnepT"

00O "BpeHT-
IkcnepTt"

00O "bpeHT-
kcnepT"

000 "BbpeHT-
IkcnepT"

00O "BbpeHT-
kcnepT"

000 "BbpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT”

00O "bpeHT-
dkcnepT"

000 "BpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "BbpeHT-
IkcnepT"

25.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

22.11.2024

26.11.2024

25.11.2024

04.12.2024

06.12.2024

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

cneyTexHuka

obopynoBaHue

cneyTexHuka

HeXunoe
nomMeuleHme

cneyTexHukKa

creuTexHukKa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka

HEeABUNXNMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLLecTBa



392/2024

393/2024

394/2024

395/1/2024

395/2/2024

396/2024

400/2024

401/2024

402/2024

407/2024

408/2024

409/2024

410/2024

00O "bpeHT-
kcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "BbpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
kcnepT"

00O "bpeHT-
kcnepT"

00O "BpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

04.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

02.12.2024

10.12.2024

16.12.2024

09.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

npaBo
TpeboBaHus
BO3MeELLEHUS
yuiepba

TpaHcnopT

TpaHcnopT

obopynoBaHune

obopynoBaHune

cneyTexHuka

KOMIMJieKC

MMyLLeCTBa

apeHaHasa niaaTa

TpaHcnopT

apeHOHasd njaTta

apeHOHasd rnJsaTta

TpaHcnopT

KBapTUpa

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOT O
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
HeaBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI o
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



412/2024

413/2024

414/2024

415/2024

416/2024

420/2024

422/2024

423/2024

424/2024

425/2024

429/2024

431/2024

00O "bpeHT-
JkcnepT”

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
kcnepT"

00O "bpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "BbpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
IkcnepT"

00O "BpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
JkcnepT”

00O "bpeHT-
dkcnepT”

00O "bpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
JkcnepT"

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

05.11.2024

24.12.2024

18.12.2024

26.12.2024

25.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

apeHOHasa naaTa

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

30aHne

obopynosaHune

cneyTexHuka

Cetn
TennocHabxxeHuns

MMYLLLIECTBO

XKUNOW A0M

apeHOHasa niaaTa

apeHOHasa nyaaTa

TpaHCNopPT

TpaHcnopT

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa



