

Кирик Ирина Эдуардовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кирик Ирина Эдуардовна			
Номер в реестре членов РОО		006055			
Дата включения в реестр членов РОО		20.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
324/2024	ООО "Брент-Эксперт"	14.10.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
325/2024	ООО "Брент-Эксперт"	14.10.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
326/2024	ООО "Брент-Эксперт"	16.10.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
327/2024	ООО "Брент-Эксперт"	16.10.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
328/2024	ООО "Брент-Эксперт"	16.10.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
329/2024	ООО "Брент-Эксперт"	16.10.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
330/2024	ООО "Брент-Эксперт"	16.10.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
334/2024	ООО "Брент-Эксперт"	18.10.2024	право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
335/2024	ООО "Брент-Эксперт"	24.10.2024	маломерное судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
336/2024	ООО "Брент-Эксперт"	18.11.2024	имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
180/2024	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	24.10.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
340/2024	ООО "Брент-Эксперт"	28.10.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
341/2024	ООО "Брент-Эксперт"	28.10.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
342/2024	ООО "Брент-Эксперт"	28.10.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
343/2024	ООО "Брент-Эксперт"	31.10.2024	право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
346/2024	ООО "Брент-Эксперт"	25.10.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
347/2024	ООО "Брент-Эксперт"	28.10.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
349/2024	ООО "Брент-Эксперт"	02.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
351/2024	ООО "Брент-Эксперт"	05.11.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

353/2024	ООО "Брент-Эксперт"	05.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
355/2024	ООО "Брент-Эксперт"	06.11.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
358/2024	ООО "Брент-Эксперт"	29.11.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
359/2024	ООО "Брент-Эксперт"	08.11.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
360/2024	ООО "Брент-Эксперт"	08.11.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
361/2024	ООО "Брент-Эксперт"	08.11.2024	снегоход	Рыночная	Оценка движимого имущества
362/2024	ООО "Брент-Эксперт"	25.11.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
367/2024	ООО "Брент-Эксперт"	14.11.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
368/2024	ООО "Брент-Эксперт"	14.11.2024	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
369/2024	ООО "Брент-Эксперт"	18.11.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
374/2024	ООО "Брент-Эксперт"	18.11.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
375/2024	ООО "Брент-Эксперт"	22.11.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
376/2024	ООО "Брент-Эксперт"	02.12.2024	имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
377/2024	ООО "Брент-Эксперт"	25.11.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
378/2024	ООО "Брент-Эксперт"	25.11.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
379/2024	ООО "Брент-Эксперт"	26.11.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
380/2024	ООО "Брент-Эксперт"	26.11.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
381/2024	ООО "Брент-Эксперт"	26.11.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
382/2024	ООО "Брент-Эксперт"	26.11.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
383/2024	ООО "Брент-Эксперт"	26.11.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
384/2024	ООО "Брент-Эксперт"	22.11.2024	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
385/2024	ООО "Брент-Эксперт"	26.11.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
386/2024	ООО "Брент-Эксперт"	25.11.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
389/2024	ООО "Брент-Эксперт"	04.12.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
390/2024	ООО "Брент-Эксперт"	06.12.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества

392/2024	ООО "Брент-Эксперт"	04.12.2024	право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
393/2024	ООО "Брент-Эксперт"	10.12.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
394/2024	ООО "Брент-Эксперт"	10.12.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
395/1/2024	ООО "Брент-Эксперт"	13.12.2024	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
395/2/2024	ООО "Брент-Эксперт"	13.12.2024	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
396/2024	ООО "Брент-Эксперт"	02.12.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
400/2024	ООО "Брент-Эксперт"	10.12.2024	комплекс имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
401/2024	ООО "Брент-Эксперт"	16.12.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
402/2024	ООО "Брент-Эксперт"	09.12.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
407/2024	ООО "Брент-Эксперт"	16.12.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
408/2024	ООО "Брент-Эксперт"	16.12.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
409/2024	ООО "Брент-Эксперт"	17.12.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
410/2024	ООО "Брент-Эксперт"	17.12.2024	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
412/2024	ООО "Брент-Эксперт"	20.12.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
413/2024	ООО "Брент-Эксперт"	20.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
414/2024	ООО "Брент-Эксперт"	20.12.2024	здание	Рыночная	Оценка недвижимости
415/2024	ООО "Брент-Эксперт"	05.11.2024	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
416/2024	ООО "Брент-Эксперт"	24.12.2024	спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
420/2024	ООО "Брент-Эксперт"	18.12.2024	Сети теплоснабжения	Рыночная	Оценка недвижимости
422/2024	ООО "Брент-Эксперт"	26.12.2024	имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
423/2024	ООО "Брент-Эксперт"	25.12.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
424/2024	ООО "Брент-Эксперт"	23.12.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
425/2024	ООО "Брент-Эксперт"	23.12.2024	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
429/2024	ООО "Брент-Эксперт"	27.12.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
431/2024	ООО "Брент-Эксперт"	28.12.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества